Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2011 № 3371
г.о. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 25.08.2010 года № 2395 «О городской целевой программе мероприятий по созданию единой дежурно-диспетчерской службы - 112 городского округа Кинель на 2010-2012 годы»

 Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлений Правительства РФ от 30 декабря 2003 года  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 24 марта 1997 года № 334 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с ГОСТ Р 22.7.01-99 «Безопасность в ЧС. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление от 25.08.2010 года № 2395 «О городской целевой программе мероприятий по созданию единой дежурно-диспетчерской службы - 112 городского округа Кинель на 2010-2012 годы», изложив «Мероприятия городской целевой программы по созданию единой дежурно-диспетчерской службы-112 городского округа Кинель на 2010-2012 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации городского округа (Слезко А.Г.).
Глава администрации                                                                              А.А. Прокудин
Слезко 21557
Мясников 21698
МЕРОПРИЯТИЯ

городской целевой программы по созданию единой дежурно-диспетчерской службы - 112 городского округа Кинель на 2010-2012 годы
	Год
	Наименование учреждения
	Мероприятия
	СУММА
(тыс. руб)

	2010
	Администрация городского округа Кинель
	1. Перепланировка помещения гаража для  ЕДДС-112.
	200,0

	2011
	Администрация городского округа Кинель
	1. Внутренняя отделка помещения.
2. Приобретение и монтаж станционного оборудования.
3. Организация прямых линий до диспетчеров 01, 02, 03, 04.
4. Разработка проектно-сметной документации
	201,095
484,0
176,0
68,0

Итого: 929,095

	2012
	Администрация городского округа Кинель
	1. Организация прямых линий до муниципальных потенциально опасных объектов.
2. Приобретение и установка радиостанции.
	93,81

45,0

Итого: 138,81

	Всего: 1267,905